招 标 公 告

招标编号：BTLYY-2015-02
项目名称：包头市第六医院污水处理设备采购项目
招标简介：

依据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，现对包头市第六医院污水处理设备采购项目公开招标，本次招标遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，公告如下：
一、 本次招标具体内容：包头市第六医院污水处理设备
二、资质要求：

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）具有独立法人资格的生产厂家；

（三）在包头市政府采购网（http://www.btzfcg.gov.cn）“办事平台”供应商注册成功，为“有效”状态；

（四）本项目不接受联合体投标。
三、投标人报名时需携带下列有效证件原件及其复印件（复印件需加盖单位公章，一式二份）。如资料不全，招标人拒绝。

（1）法人代表授权委托书；

（2）企业营业执照副本；

（3）组织机构代码证副本；

（4）企业税务登记证副本；

（5）近三年类似项目业绩（以合同或中标通知书为准）。

六、报名时间、报名地点

报名时间：2015年10月15日-2015年10月21日上午9:00-12:00，下午3:00-5:00（节假日除外）；

报名地点：包头市青山区万达广场写字楼A座1601室

七、发售招标文件时间、地点、金额

获取文件时间：2015年10月15日-2015年10月21日上午9:00-12:00，下午3:00-5:00（节假日除外）；

获取文件地址：包头市青山区万达广场写字楼A座1601室

招标文件售价(元)： 500.00元

八、递交投标文件时间、地点

投标文件递交时间：2015年11月4日上午9:00-9:30

投标文件递交地点：包头市公共资源交易大厅三楼开标室（包头市九原区建华南路（青年农场南一公里市检察院北侧，市人力资源和社会保障大厦东侧）
九、开标时间、地点

开标时间：2015年11月4日上午9:30

开标地点：包头市公共资源交易大厅三楼开标室（包头市九原区建华南路（青年农场南一公里市检察院北侧，市人力资源和社会保障大厦东侧）
采 购 人：包头市第六医院
采购代理机构：内蒙古正源信通项目管理有限公司
联 系 人：萨日娜

联系电话：0472-5199098转807  13347097826

二零一五年十月十五日